№ Адрес объекта Характеристика объекта Стоимость объекта
1 Орловская область,

г. Болхов, ул. Ленина, 
д. 37

Нежилое здание общей площадью 636,7bкв.bм, 
гараж площадью 32,9bкв.bм. Объекты расположе-
ны на земельном участке 1006bкв.bм в г. Болхове. 
Существующих обременений нет

7 385 000 (семь 
миллионов триста 
восемьдесят пять 
тысяч) рублей

Заявки на участие в торгах принимаются по адресу: 302026, г. Орёл, 
Щепная пл., 1, каб. 223 до 28.08.2017 г.

Торги состоятся по адресу: 302026, г. Орёл, Щепная пл., 1 каб. 223 
30.08.2017 в 15.00.

Дополнительная информация по тел. 8-980-767-21-21.